OTYHET Ob UCMOJIHEHWUU BIOOXETA
MABHOIO PACNOPAOUTENA, PACNOPAONTENA, NONYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,
rMABHOIro ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UCTOYHMKOB PUHAHCUPOBAHUA OEPULIUTA BIOKETA,

MABHOINO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 0OXOO0B BIOOAXETA KOAbI
0503127
Ha 01 aHBapsa 2021 r. Jara 1/1/2021
maBHbIN pacnopsauTenb, pacnopsanTenb, NonyyaTenb GIMKeTHbIX CPeACTB, MMaBHbIN Anm. MoponeweHckoro ¢/n Ceof no OKIMoO
aaMUHUCTPaTOp, agMUHUCTPaTOpP A0X0A0B BroakeTa, rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOP
WCTOYHUKOB (hMHAHCUpOBaHusa aeduumTa GogpkeTa
HaumeHoBaHue GrogxeTta 'nmaBa no BK 916
MepuognyHoCcTb: MecsayHas no OKTMO 14646448
EnuvHnua namepenns: pyo.
no OKEN 383
1. oxoabl 6lo4KeTa
HanmeHoBaHue Koa Kopn noxona no 6roaxeTHon YTBEPXKOEHHbIE McnonHeHo HewucnonHeHHble
nokasaTtens cTpo- Knaccugukaumm GrooKeTHble Gepes Gepes HeKAcoOBLIE AToro Ha3HayeHus
kun HasHaqenus duHaHcoBbIE 6aHkoBCKue onepauumn
maea Kog noxogos P
no BK opraHbl cyeTta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoabl 6rompxeTa BCero 010 X 10 249 369,50 10 317 983,14 10 317 983,14 100 340,05
B TOM YyuCne:




Hanor Ha goxoapl
PU3NYECKNX Ny, ¢
[OXOA0B, MCTOYHUKOM
KOTOpbIX SIBASIETCH
HarloroBbI areHT, 3a
UCKIOYEHNEM LOXOAO0B, B
OTHOLLEHUN KOTOPbIX
ucuucneHve u ynnara
Harora OoCyLLeCTBNSTCA
B COOTBETCTBMM CO
ctatbamn 227, 227.1 n
228 Hanorosoro kogekca
Poccuiickon ®epepaumnn
Hanoroeble goxogbl

010

182

10102010010000110

550 000,00

586 201,98

586 201,98

Hanor Ha goxogpl
PU3NYECKNX nuu, ¢
[OXOA0B, NOMYYEHHbIX OT
OCYLLIeCTBINEHNS
nesTensHoCTn
PU3nM4eCKnMn nuuamm,
3aperncTpmpoBaHHbIMU B
KayecTBe
VHAVBUAYANbHBbIX
npeanpuHUMarenen,
HOTapuycos,
3aHUMAaIOLLIMXCH YaCTHOW
npaKkTVUKON, afBOKaTOB,
yypeamBLUnX
afBoKaTckme KabuHeTbl, 1
Apyrux nuu,
3aHUMaloLLMXCS YacTHOM
NpaKTVKOW B
COOTBETCTBMU CO CTaTbel
227 Hanorosoro kogekca
Poccuiickon ®epepavumum
Hanorosble goxoab!

010

182

10102020010000110

22 769,92

22 769,92

Hanor Ha goxoapl
PU3nMYECKnx nuy, ¢
[0X00B, NOMy4YeHHbIX
HU3NYECKMU NTMLIAMU B
COOTBETCTBUM CO CTaTbeN
228 Hanorosoro kogekca
Poccuiickon depepauum
HanoroBble goxoab!

010

182

10102030010000110

83,60

83,60




Harnor Ha nmyLecTso
uranyeckux nuu,
B3VMMaeMbI MO CTaBKam,
NPUMEHSIEMbIM K
obbekTam
HarnorooGoXeHus,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuLax cenbCknx
nocenenunn Hanorosble
[oxoabl

010

182

10601030100000110

201 000,00

200 746,85

200 746,85

253,15

3eMenbHbIN Hanor ¢
opraHunsauun,
obnapatownx
3eMesbHbIM Y4aCTKOM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuLax cenbCkux
nocenenuni Hanoroeble
[oxoabl

010

182

10606033100000110

156 000,00

251 165,28

251 165,28

3eMenbHbIN Hanor ¢
uranyeckunx nuu,
obnagatoLmx
3eMerbHbIM Y4acTKOM,
pacnornoXeHHbIM B
rpaHuLax cenbCknx
nocenenunn Hanorosble
[oxoabl

010

182

10606043100000110

469 000,00

474 794,31

474 794,31

Hoxoap! OT caaym B
apeHay umyllecTsa,
HaxoasLerocs B
onepaT1BHOM
ynpaBfieHun opraHoB
ynpaBneHusi CenbCKUX
NoCceneHun n Co3aaHHbIX
UMK ydpexaeHuii (3a
UCKIIOYEHNEM
umMyLecTsa
MyHULMNAnbHbIX
BHOIXKETHBIX U
aBTOHOMHBbIX
yupexaeHuin) Joxoabl ot
COBCTBEHHOCTM

010

916

11105035100000120

62 000,00

70 938,60

70 938,60




[oxoabl oT peanusauum
MHOrO NMYLLIeCTBa,
HaxopgsLLerocs B
COBGCTBEHHOCTM CEMbCKUX
noceneHun (3a
UCKIOYEHNEM
umMyLlecTsa
MYyHMUMNAnbHbIX
OHOaXKETHBIX U
aBTOHOMHbIX
yupexaeHun, a Takke
umyLiecTsa
MYHMUMNAnbHbIX
YHUTaPHbIX NPEANPUSTUN,
B TOM YuCIE Ka3eHHbIX), B
YacTu peanusauum
OCHOBHbIX CpefCTB Mo
yKazaHHOMY UMYLLECTBY
YMeHbLLEHNE CTOUMOCTHU
OCHOBHbIX CpefCTB

010

916

11402053100000410

100 000,00

100 000,00

LoTauun 6rogxetam
CEenbCKUX NOCENeHni Ha
BblpaBHVBaHVE
OromxeTHOM
obecnevyeHHOCTU 13
OoaxeToB
MYHMUMNAmNbHbIX paioHOB
Be3Bo3mesgHble
NoCTynneHusi ot
OroaKeToB

010

861

20216001100000150

8 155 660,00

8 155 660,00

8 155 660,00

Cybeunanm brompxeTam
CenbCKMX NOocCeneHun Ha
0ByCTPONCTBO U
BOCCTaHOBEHWe
BOWHCKMX 3aXOPOHEHUIA,
HaxoZsALmUXcs B
rocyaapCTBeHHOM
CcoBGCTBEHHOCTU
Be3Bo3mesgHble
NOCTYMNMEHNs OT
OloaxeToB

010

916

20225299100000150

258 600,00

258 513,10

258 513,10

86,90

Mpoune cybenaum
GrooKeTam Cenbeknx
noceneHumn
Be3Bo3mesgHble
MOCTYNneHusi oT
OrooKeToB

010

916

20229999100000150

53 209,50

53 209,50

53 209,50




Cy6BeHUMN GromxeTam
CenbCKuX NnocesieHni Ha
OCyLLECTBNEHNE
NepPBUYHOTO BOMHCKOIO
yyeTa Ha TeppuUTopusiX,
rae OTCYTCTBYIOT
BOEHHblE KomuccapumaTsl
BesBo3amesaHble
NoCTyNneHns oT
GroaxeToB

010

916

20235118100000150

88 000,00

88 000,00

88 000,00

Mex6toaKeTHble
TpaHcdepThl,
nepegaBsaemMble
OrooKeTam cenbeknx
noceneHun n3 6rooKeToB
MyHMUMNAnNbHbIX paioHoB
Ha OCyLLECTBIEHNE YaCTyn
NOSTHOMOYUIA NO
peLLEeHno BONPOCOB
MECTHOrO 3Ha4YeHus B
COOTBETCTBUM C
3aKntoYeHHbIMY
cornawleHnammn
Be3Bo3mesgHble
NoCTynneHusi ot
OrooxeToB

010

916

20240014100000150

115 900,00

115 900,00

115 900,00

Mex6toaKeTHble
TpaHcdepThI,
nepegaBaemMble
OrooKeTam cenbeknx
noceneHun gns
KOMMeHcaumm
[OMONHUTENbHbIX
pacxofoB, BO3HUKLLUX B
pesynbTaTe peLleHun,
NMPUHSATBIX OpraHamMm
BMacTX Apyroro ypoBHs
Be3Bo3mesgHble
NOCTYMNMEHNs OT
OloaxeToB

010

916

20245160100000150

40 000,00

40 000,00

40 000,00

2. Pacxopnbl OroaxkeTa

dopma 0503127 c.2

HanmeHoBaHue
nokasaTtens

Koa
cTpo-

Kopn pacxopa

no GromKeTHON Knaccudukaumm

YTtBepxae-
HHble

TnmnTbl
OIOKETHBIX

WcnonHeHo

HeuncnonHeHHble Ha3HayYeHus

Yyepes

Yyepes

HeKaccoBble

NTOoro

no no NMMUTam




Kn

maBa
no bK

Paspgen
BK

LleneBas
cTatbsi

Bua
pacxo-
noB

OrooKeTHbIE
HasHayeHus

06s3aTenbLCTB

dunHaHcoBbIE
opraHbl

B6aHkoBCKMe
cyeTa

onepauum

aCCUrHoeaHnAamM

BOOmKETHBIX
06s3aTenLCTB

1

4

5

6

9

10

11

Pacxogabl 6lompkeTa -
BCEro

200

10 829
621,81

10 829 621,81

8 927 964,32

8 927 964,32

1901 657,49

1901 657,49

B TOM Yucne:

MHble mexbromkeTHbIe
TpaHcdepThl

200

916

0103

9990080119

540

350,00

350,00

350,00

350,00

doHp onnatbl Tpyaa
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNaNbHbIX)
OpraHoB 1 B3HOCbI N0
obsizaTensHomy
coumnansHoOMy
CTpaxoBaHWo

200

916

0104

9990000210

121

539 200,00

539 200,00

247 270,53

247 270,53

291 929,47

291 929,47

doHp onnatbl Tpyaa
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX)
OpraHoB 1 B3HOCbI N0
obsizaTensHOMY
coumansHoMy
CTpaxoBaHWo

200

916

0104

9990090019

121

866 600,00

866 600,00

851 479,63

851 479,63

15 120,37

15 120,37

B3aHocbl no
obsizaTensHoMy
counansHomy
CTpaxoBaHuIo Ha
BbIMNaTbl JEHEXHOro
coaepXaHus 1 uHble
BbINnaTbl paboTHMKam
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHbIX)
opraHos

200

916

0104

9990000210

129

162 700,00

162 700,00

68 521,96

68 521,96

94 178,04

94 178,04

B3Hockl no
obsizaTensHOMy
coumnansHoOMy
CTPaxoBaHWI0 Ha
BbINNaTbl AeHEXHOro
cofepXaHvs U UHble
BbINnatbl paboTHMKaM
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX)
opraHos

200

916

0104

9990090019

129

262 000,00

262 000,00

254 735,40

254 735,40

7 264,60

7 264,60




3akynka ToBapos, pabor,
ycnyr B chepe
MHPOPMaLIMOHHO-
KOMMYHMWKaLNOHHbIX
TEXHOMOornm

200

916

0104

9990090019

242

29 650,00

29 650,00

24 861,65

24 861,65

4 788,35

4 788,35

Mpoyas 3akyrnka ToBapos,
paboTt un ycnyr

200

916

0104

9990020451

244

5 900,00

5 900,00

5719,50

5719,50

180,50

180,50

Mpoyas 3akyrnka ToBapos,
paboTt un ycnyr

200

916

0104

9990090019

244

408 490,00

408 490,00

336 475,42

336 475,42

72 014,58

72 014,58

Ynnata Hanora Ha
UMYLLECTBO OpraHv3aunmn
1 3eMenbHOro Hanora

200

916

0104

9990090019

851

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

Ynnara npo4ymx Harnoros,
cbopos

200

916

0104

9990090019

852

8 500,00

8 500,00

1 500,00

1 500,00

7 000,00

7 000,00

MHble MexbtomKeTHble
TpaHcdepThl

200

916

0106

9990080219

540

220,00

220,00

220,00

220,00

WHble MexOromKeTHbIe
TpaHcdepTbl

200

916

0106

9990080319

540

250,00

250,00

250,00

250,00

PesepeHble cpeacTea

200

916

0111

9990020451

870

16 100,00

16 100,00

16 100,00

16 100,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB,
pabot n ycnyr

200

916

0113

9990029999

244

3 000,00

3 000,00

1 395,52

1 395,52

1 604,48

1 604,48

doHp onnatbl Tpyaa
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNaNbHbIX)
OpraHoB ¥ B3HOCHI M0
obsizaTensHOMy
couuanbHoMy
CTpaxoBaHuio

200

916

0203

9990051180

121

61 587,70

61 587,70

61 587,70

61 587,70

B3aHochkl no
obsizaTenLHOMY
coumnansHoOMy
CTPaxoBaHWI0 Ha
BbINNaThl AeHEXHOro
cofepXaHvs U UHble
BbINnatbl paboTHMKam
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX)
opraHos

200

916

0203

9990051180

129

18 599,49

18 599,49

18 599,49

18 599,49

Mpoyasi 3aKkyrka TOBapoB,
paboT u ycnyr

200

916

0203

9990051180

244

7 812,81

7 812,81

7 812,81

7 812,81

Mpouas 3akynka ToBapos.,
paboT u ycnyr

200

916

0310

0140120340

244

12 000,00

12 000,00

6 600,00

6 600,00

5400,00

5 400,00

Mpoyas 3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr

200

916

0409

0130120570

244

128 900,00

128 900,00

88 785,17

88 785,17

40 114,83

40 114,83




3akynka ToBapos, pabor,
ycnyr B chepe
MHPOPMaLIMOHHO-
KOMMYHMWKaLNOHHbIX
TEXHOMOrnm

200

916

0410

0180125010

242

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

3akynka ToBapoB, pabor,
ycnyr B cdepe
MHOPMaLIMOHHO-
KOMMYHUKaLMOHHbIX
TEXHOMOrni

200

916

0410

0180125030

242

25 000,00

25 000,00

23 000,00

23 000,00

2 000,00

2 000,00

B3akynka ToBapoB, pabor,
ycnyr B cpepe
MHOPMaLMOHHO-
KOMMYHMWKaLMOHHbIX
TEXHOMOornm

200

916

0410

0180225040

242

20 800,00

20 800,00

17 450,00

17 450,00

3 350,00

3 350,00

3akynka ToBapos, pabor,
ycnyr B cdepe
MHPOPMaLIMOHHO-
KOMMYHUKaLMOHHbIX
TEXHOMOrni

200

916

0410

0180325050

242

9 200,00

9 200,00

6 400,00

6 400,00

2 800,00

2 800,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB,
paboT un ycnyr

200

916

0412

0170129990

244

24 000,00

24 000,00

20 900,00

20 900,00

3 100,00

3 100,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB,
pabot n ycnyr

200

916

0412

0170200460

244

174 000,00

174 000,00

148 500,00

148 500,00

25 500,00

25 500,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB.,
pabot n ycnyr

200

916

0412

9990029990

244

105 000,00

105 000,00

62 519,19

62 519,19

42 480,81

42 480,81

Mpoyas 3akynka TOBapoB,
pabot n ycnyr

200

916

0503

0110120110

244

1243 700,00

1243 700,00

1110351,61

1110351,61

133 348,39

133 348,39

Mpoyas 3akyrka ToBapoB,
paboT un ycnyr

200

916

0503

0110120120

244

94 000,00

94 000,00

71 525,38

71 525,38

22 474,62

22 474,62

Mpouas 3akynka ToBapoB.,
paboTt u ycnyr

200

916

0503

0110120130

244

56 600,00

56 600,00

46 350,00

46 350,00

10 250,00

10 250,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB.,
paboT u ycnyr

200

916

0503

0110120140

244

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB.,
paboT n ycnyr

200

916

0503

0110120150

244

27 000,00

27 000,00

26 900,00

26 900,00

100,00

100,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB.,
pabot n ycnyr

200

916

0503

0110120160

244

56 000,00

56 000,00

56 000,00

56 000,00

Mpoyasi 3akyrka TOBapoB,
paboTt un ycnyr

200

916

0503

0110120850

244

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr

200

916

0503

0110171440

244

53 209,50

53 209,50

53 209,50

53 209,50




[Mpoyas 3akynka ToBapoB, 200 916 0503 01101S1440 244 2 801,00 2 801,00 2 800,50 2 800,50 0,50 0,50
paboTt un ycnyr
Ynnata Hanora Ha 200 916 0503 0110120110 851 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00
MMYLLIECTBO OpraHu3auumn
1 3eMenbHOoro Hanora
Ynnarta npo4nx Hanoros, 200 916 0503 0110120110 852 3 000,00 3 000,00 2 500,00 2 500,00 500,00 500,00
cbopoB
[Mpoyas 3akynka ToBapoB, 200 916 0705 0160121010 244 14 000,00 14 000,00 7 900,00 7 900,00 6 100,00 6 100,00
paboTt un ycnyr
Mpoyas 3akynka ToBapoB, 200 916 0707 0120329990 244 15 000,00 15 000,00 14 683,09 14 683,09 316,91 316,91
paboTt un ycnyr
Mpoyas 3akynka ToBapoB, 200 916 0801 0120100590 244 25 000,00 25 000,00 20 939,00 20 939,00 4 061,00 4 061,00
pabot n ycnyr
MHble MexbtomKeTHble 200 916 0801 0120180590 540 5663 300,00 5663 300,00 4916 578,17 4916 578,17 746 721,83 746 721,83
TpaHcdepTbl
Ynnarta Hanora Ha 200 916 0801 0120100590 851 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00
UMYLLECTBO OpraHv3aunmn
N 3eMerbHOro Harmora
3akynka ToBapos, pabor, 200 916 0804 0120522990 243 245 400,00 245 400,00 245 400,00 245 400,00
ycnyr B Lensax
KanuTanbHOro peMoHTa
rocyAapCTBEHHOIO
(MyHVMLUMNaNbLHOrO)
umMyLiecTsa
3akynka ToBapos, pabor, 200 916 0804 01205L2990 243 258 651,31 258 651,31 258 513,10 258 513,10 138,21 138,21
yCryr B LUensix
KanuTanbHOro peMoHTa
rocyaapCTBEHHOIO
(MyHMUMNaneHoro)
uMyLiecTea
[Mpoyas 3akynka ToBapos, 200 916 1102 0120229990 244 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
paboTt un ycnyr
PesynbTaT ncnonHeHus 450 X X X 1390 018,82 1390 018,82 X X
broopxeTa
(aedpmumT / npoconLmnT)

3. UcTouHUuKM hHaHCMpoBaHMA aechuunToB OLOOXKETOB ®opma 0503127 ¢.3

HanmeHoBaHue Kon Kop nctovHuka puHaHcupoBaHusi YTBEpPXKOEHHbIE McnonHeHo HeuncnonHeHHble
nokasaTernsi cTpo- no GlomKeTHOM Knaccudukaumm GHIKETHbIE Jepes Jepes HeKACCOBLIE AToro HasHayeHust
ku HasHadenus pvHaHcoBbIE 6aHkoBCKME cyeTa onepauum
opraHbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9




McTouHukmn 500 X 580 252,31 - 1390 018,82 - 1390 018,82
(hUHaHCUPOBaHMS
necduunta
GHOXETOB - BCETO
B TOM yucrne:
VCTOYHVKM BHYTPEHHETO 520 X
-
HaHCMpOBaHUs BI0oKETOB
13 HUX:
520
MCTOYHMKM BHELLUHEro 620 X
uHaH-
CYpOBaHus GHKETOB
N3 HUX:
620
M3meHeHune ocTaTkoB 700 X 580 252,31 X X
cpencTs
yBenuyeHve octaTkoB 710 X - 10 249 369,50 X X
cpencTB, BCEro
710 91601050201100000510 - 10 249 369,50 X X
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB 720 X 10 829 621,81 X X
cpencTB, BCEro
720 91601050201100000510 10829 621,81 X X
M3ameHeHne ocTaTkoB no 800 X X - 1390 018,82 - 1390 018,82 X
pac4yeTam (cTp.810 + 820)
N3MEHeHMe OCTaTKOB Mo 810 X X - 1390 018,82 - 1390 018,82 X
pac-
yeTam C opraHamu,
opraHusy-
OLLMMW UCMONTHEHNE
Oroaxe-
ToB (cTp.811 + 812)
N3 HUX:
yBernuyeHvie c4HeToB 811 X X -10317 983,14 - 10317 983,14 X
pacue-
TOB (OebeToBbIV OCTATOK
cyeta 121002000)
YMEHbLLEHME CHETOB pac- 812 X X 8 927 964,32 8 927 964,32 X

YeToB (KPeaWUTOBBI OCcTa-
Tok cyeTa 130405000)

dopma 0503127 c.4




PykoBoaguTens

(noanwuchb)

maBHbIN ByxranTtep

(noanwuchb)

(pacwudpoBska
noanmcu)

(pacwudpoBska
noanmcu)

PykoBoaguTens gmMHaHCcoBO-
3KOHOMUYECKOW CryKObI

(moanwuchk)

HaunmeHoBaHwne Kog Kog ncrtovHuka pmHaHcupoBaHus no YTBEpXKOEHHbIE WcnonHeHo HewucnonHeHHble
nokasarensi 01"(;1340- KNB®, KBH® garo:ﬁgiTel:;:i epes opranb, qepes HeKAcoOBLIE AToro HasHa4yeHus
opraHuayoLime 6aHkoBCKkue onepauuu
ncnonHexHve cuyeTa
GroaxeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

(pacwmdpoBka nognucm)




